Goiânia, 10 de fevereiro de 2025.

Prezados,

Segue o levantamento de custos da Fundação de Apoio ao Hospital das Clínicas da

UF6, referente à competência de janeiro de 2025. O valor refere-se ao ressarcimento do

Hospital Estadual de Jataí Dre. Serafim de Carvalho é de RS 361.849,35 (trezentos e sessenta e

um mil, oitocentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos).

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais cumpÍimentos.

CUSTOS PARA RATEIO DESPESAS FUNDAHC/UFG

@ FUNDAHC jan/25

TOTAT DO REEMBOLSO 361.849,35

977.096,03DESPESAS COM PESSOAT

Proventos

Percentual de Encargos Trabalhistas (69,53%)